UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-NC    Quảng Ngãi, ngày     tháng 8  năm 2022

V/v đề xuất xử lý đơn xin

miễn giảm tiền phạt

                            Kính gửi: Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ

Ông Hồ Ngọc Ân (địa chỉ: Tổ dân phố Vĩnh Bình, phường Phổ Ninh, thị

xã Đức Phổ) có đơn đề ngày 26/7/2022 gửi UBND tỉnh về việc xin miễn giảm

tiền phạt vi phạm hành chính (nội dung cụ thể có đơn kèm theo).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

chuyển Đơn nêu trên đến Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ để chủ trì, phối hợp

với các cơ quan, đơn vị liên quan nghiên cứu, đề xuất Chủ tịch UBND tỉnh

xem xét, giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:   KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- UBND thị xã Đức Phổ;

- Ông Hồ Ngọc Ân (thay báo tin);

- VPUB: CVP, PCVP, TCD, CBTH;

- Lưu: VT, NCbdv586.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2022-08-03T14:00:57+0700

		2022-08-03T15:50:59+0700

		2022-08-03T15:50:59+0700

		2022-08-03T15:50:59+0700